1

平成29年３月17日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤野 兼人

（コード：7958、東証第一部）

問合せ先 総務部長 坂井 一郎

（TEL．03-3598-5511）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

(1) 担当変更（平成 29年４月１日付）

（現）        （新）

常務取締役    尾身  昇   常務取締役

天馬タイランド社長         生産・技術開発担当

(2) 退任（平成 29年６月 27日付）

平成 29年６月 27日開催予定の当社第 69回定時株主総会において、正式に決定する予定で

す。

取締役副会長    藤咲 雄司

専務取締役             堀  隆義（監査等委員である取締役に就任予定）

   財務経理部・総務部担当

2

２．監査等委員である取締役の異動（平成 29年６月 27日付）

平成 29年６月 27日開催予定の当社第 69回定時株主総会および同株主総会後の監査等委員会

において、正式に決定する予定です。

(1) 退任

取締役 常勤監査等委員       佐々木 博茂

取締役 監査等委員（社外）     川島 弘明

(2) 新任候補者

（現）                        （新）

専務取締役             堀  隆義    取締役 常勤監査等委員

財務経理部・総務部担当

以 上